
Pressmeddelande

Första spadtaget för utbyggnaden av kriminalvårds-
anläggningen i Saltvik
 
Den 15 Augusti kl 09.00 tas det första spadtaget för utbyggnaden av kriminal-
vårdsanläggningen i Saltvik. Utbyggnaden, som beräknas vara klar 2009-11-01, 
kommer inrymma totalt 191 platser, varav 110 ordinära platser, 57 häktesplatser 
och 24 säkerhetsplatser. Fastighetsinvesteringen beräknas till ca 990 Mkr.
 
För mer information kontakta:                      
Roger Bostedt, anstaltschef Saltvik, Kriminalvården 070-28 40 955.  

Om Specialfastigheter
Specialfastigheter Sverige AB äger och förvaltar fastigheter som är byggda för speciella ändamål. Hyresgäster är bland an-
nat Kriminalvården, Rikspolisstyrelsen, Statens Institutionsstyrelse, Försvarsmakten och Specialskolemyndigheten, som alla 
har gemensamt att byggnaderna de finns i är anpassade för att långsiktigt stötta verksamheten. 

Specialfastigheter har ca 100 anställda och omsätter drygt 1 miljard kr per år. Huvudkontoret ligger i Linköping och regi-
onkontor finns i Stockholm, Lund, Borås, Örebro och Härnösand. Specialfastigheter ägs till 100 % av svenska staten och 
förvaltas genom Näringsdepartementet. Läs mer på: www.specialfastigheter.se  

Om Kriminalvården     
Kriminalvården är en del av rättsväsendet, vars uppgift är att minska brottsligheten och öka människors trygghet. Kriminal-
vården ansvarar för häkten, fängelser, frivård samt transporttjänsten. Kriminalvården ska bedriva ett aktivt påverkansarbete. 
De som avtjänar sina straff ska göra det på ett säkert sätt och det ska inte vara möjligt att begå nya brott under tiden.

Verksamheten ska värna en human människosyn och god omvårdnad. Genom program för att bryta en kriminell livsstil 
och behandling mot narkotika ska Kriminalvården minska risken för att en dömd person återfaller i brott. Verksamheten i 
Kriminalvården ska präglas av respekt för den enskildes integritet och rättssäkerhet. De dömda ska vara bättre rustade att 
klara ett liv utan kriminalitet och droger när de lämnar Kriminalvården än de var tidigare.

I svensk kriminalvård arbetar knappt 9 000 människor, varav de flesta är kriminalvårdare. Verksamheten bedrivs vid bland 
annat huvudkontoret i Norrköping, 30 häkten, 57 fängelser och 37 frivårdskontor. Läs mer på: www.kriminalvarden.se
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